臺北市萬華區新忠里 111年度里鄰工作會報會議紀錄

一、開會地點：西藏路 125巷 7號（里活動場所）

二、開會時間：111年 09月 26日(星期一)下午 3時 00分

三、主持人：邱里長文龍   紀錄：里幹事  歐嘉仁

四、主席致詞：

五、重要政令暨政策宣導：

    111年地方公職人員選舉投票日訂於 111年 11月 26日投票，歡

迎大家踴躍投票。

六、與會單位報告：

    因應防疫措施，採書面會議方式，故無與會單位參與。

七、里辦公處工作報告：

    本里跳蚤市場活動因應防疫措施取消、特此告知，請鄰長轉知里

民。

八、提案討論及決議：

提案 1：討論 111年度里基層建設經費使用變更項目。

說明：如附件所示。

決議：照案通過。

    提案 2、建議 112年新忠里里民活動場所仍維持在西藏路 125巷

            7號 1樓與討論 112 年 1 月課程如附件，之後依 1 月份

            所訂課程內容延用並隨時得依需求修改之。

說明：考量里內里民活動場所之使用便利性。

決議：照案通過。

九、臨時動議：

    無。

十、主席結論：感謝大家的意見。

十一、上級指導及講評：無。

十二、散會（時間：15：40）。